INDICAÇÃO Nº 00632/2007
Solicita a colocação de tampa em bueiro na Rua Primavera, acima do nº 55, na Vila Amaral.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Solicita a colocação de tampa em bueiro na Rua Primavera, acima do nº. 55, na Vila Amaral.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o bueiro está sem tampa, colocando em risco a segurança de moradores e demais pessoas que utilizam essa via pública, incluindo as crianças e idosos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de Maio de 2007.
JOSÉ ANTONIO DE BARROS
(zÉ dentiSta)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02943/2007